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اسکوربورد

برنامه

پوگبا به بارسلونا نخواهد آمد
جــوزپ ماریا بارتومئو در یک مصاحبه در مورد 
امضای قرارداد با پل پوگبا، آینده لیونل مسی و 
پپ گواردیولا صحبت کرد. رئیس بارسلونا گفت: 
»شــایعات درباره این که ما به منچستریونایتد 
یــری مینا و آنــدره گومس و مبلغــی را برای 
جذب پوگبا پیشنهاد دادیم درست نیست. من 
با اد وودوارد صحبت نکردم. این ها تنها شایعات 
هســتند. زمانــی که یک باشــگاه قصد فروش 

بازیکنش را ندارد آن را نمی فروشد.«

سوژه

خوزه مورینیو، ســرمربی یونایتد بعد از تماس تلفنی زین الدین 
زیدان با او نگران آینده خود در این باشــگاه است. این در حالی 
است که در روزهای اخیر که مورینیو به شدت زیر فشار انتقادها 
قرار دارد از زیدان به عنوان محتمل ترین جانشین او روی نیمکت 
یونایتد نام برده شــده است. زیدان که نگران بوده شاید مورینیو 
فکــر کند که او مخفیانه مشــغول توطئه علیه اوســت، تصمیم 
می گیرد شــخصا با مورینیو صحبت کند. زیدان سرمربی سابق 
رئال مادریــد در تماس تلفنی با مورینیــو به او گفته تنها اتفاقی 
کــه در روزهای اخیــر در مورد این موضوع بــرای او افتاده این 
بوده که تعــدادی از نمایندگان یونایتد بــا او تماس گرفته  و از 

او پرســیده اند آیا علاقه مند به هدایت منچستریونایتد هست یا 
نه؟ ولی همین تماس تلفنی زیدان باعث شــده مورینیو به این 
نتیجه برســد که مســئولین رده بالای یونایتد بــه این خاطر با 
ایجنت های زیدان تماس گرفته  و خبر آن را منتشر کرده اند که 
بــه او بفهمانند روزهایش در اولدترافورد به پایان نزدیک شــده. 
مورینیو معتقد است مسئولان یونایتد در پشت پرده برای اخراج 
او نقشــه می کشــند. مورینیو با این حال یک هفته فرصت دارد 
تا شــغل خود را حفظ کرده و بــه اد وودوارد ثابت کند که توان 
مدیریــت بحران جاری را دارد و می تواند از پس دشــواری های 
آن برآید. یونایتد با ســرمربیگری مورینیو امشــب باید در لیگ 

قهرمانان اروپا به مصاف والنسیا برود و هفته  آینده در لیگ برتر 
با نیوکاسل دیدار خواهد کرد. مورینیو باید در این 2 بازی نشان 
دهد که هنوز می تواند یونایتد را به ســمت پیروزی هدایت کند. 
شکست 3 -یک یونایتد مقابل وستهام باعث شد این تیم بزرگ 
انگلیســی با 10 امتیاز در رده  دهم جدول لیگ برتر قرار بگیرد. 
یونایتد هم اکنون از رقیب بزرگ همشــهری اش سیتی 9 امتیاز 
کمتر دارد. این بدترین شــروع فصل یونایتد از سال 1989 است 
و بایــد دید آقای خاص توانایی برون رفــت از این بحران را دارد 
یا این که ســندروم فصل ســوم برایش تکرار شده و راه خروج از 

اولدترافورد را در پیش می گیرد. 

تماس تلفنی غیرمنتظره زیدان با مورینیو وقتی شایعات رنگ و بوی واقعیت می گیرند

بایرن - آژاکس در لیگ قهرمانان اروپا

باواریایی ها در دومین بازی خود 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا امشب پذیرای آژاکس آمستردام خواهند 
بود. در حالی که شــاگردان کــواچ برای دیدار 
با این تیم هلندی آماده می شــوند، شکســت 
2 -صفر مقابل هرتابرلیــن در روز جمعه این 
تیــم را با بحرانی کوچک روبه رو کرده اســت. 
ســرمربی مونیخی ها بعد از قبول یک تساوی 
و اولین شکستش در بوندس لیگا تا حدی مورد 
انتقــاد قرار گرفته و عــده ای نگرانند که مبادا 
این روند روی عملکــرد مردان باواریا در لیگ 
قهرمانان اروپا هم تاثیر منفی بگذارد اما کواچ 
در این خصوص نظر دیگری دارد: »نمی توانید 
ایــن 2 رقابــت را با یکدیگر مقایســه کنید و 
بین بوندس لیگا و لیــگ قهرمانان اروپا تفاوت 
زیادی وجود دارد. شــما باید به این مســئله 
نــگاه کنید که ما از 9 بــازی اخیر، 7 پیروزی 
کســب کرده ایم.« نیکو کواچ که تا هفته  پیش 
از سوی دوستداران بایرن به عنوان یک مربی 
خلاق و نابغه مورد ستایش قرار می گرفت بعد 

از تســاوی بایرن مقابل آگزبورگ و شکســت 
مقابل هرتابرلین این روزها هرچند هنوز رابطه  
دوســتانه اش با هواداران بایرن قطع نشده ولی 
دیگر چندان محبوب هواداران باشــگاه بزرگ 
ایالت باواریا نیســت. بعضی ها حتی می گویند 
بایرن با وضعیت فعلی امشب نمی تواند از پس 
آژاکس برآمده و بر این تیم هلندی پیروز شود. 
با این که قرار گرفتن مربیان بایرن مقابل سیل 
انتقادات، پدیده جدیدی نیست ولی تیم کواچ 
بدون تردید در برلین اشتباهات زیادی داشت 
که در بازی های آینده نباید آن ها را تکرار کند. 
کارشناسان معتقدند در بازی بایرن مقابل هرتا 
آرین روبن در سمت راست عملکرد قابل قبولی 
داشته. این وینگر هلندی با وجود خودخواهی 
همیشــگی اش و با این که مثل روزگار جوانی 
دیگر سرعت قابل ملاحظه ای ندارد ولی با همه  
این اوصاف، با تکنیک و خلاقیت خود می تواند 
به هر دیواره  دفاعی نفوذ کند. اما در سمت چپ 
بازی بد فرانک ریبری نشــان داد او این روزها 
از نظر آمادگی جســمانی و روانی در نقطه  اوج 

قرار نــدارد و کواچ در بازی مقابل آژاکس باید 
به جای ریبری از سرژ گنابری استفاده کرده و 
جناح چپ تیم خود را 90 دقیقه به او بسپارد. 
دومیــن تغییری که کواچ بایــد در تیمش به 
وجود آورد اســتفاده از توماس مولر پشت سر 
لواندوفسکی اســت. لواندوفسکی برای این که 
بیشــترین تاثیر را داشته باشــد به همکاری 
احتیــاج دارد که توجه ها را از او دور کند. مولر 
در پشــت مهاجم نوک بایــرن، حتی اگر گل 
نزند و پــاس گل ندهد با ایجاد فضاهای خالی 
هم تیمی هایش را در موقعیت های مناسب قرار 
خواهــد داد. مولر بارها ثابت کرده که پشــت 
ســر مدافع نوک، بهترین تاثیــر را برای بایرن 
خواهد داشت و سومین تغییر مهمی که بایرن 
به آن نیاز دارد اســتفاده از متس هوملس به 
جای ژروم بواتنگ در مرکز خط دفاعی است. 
بواتنگ با این که همچنان خوب پاس می دهد 
و در توزیــع توپ و انتقال بازی از دفاع به خط 

میانی عملکرد خوبی دارد ولی در زمان تهاجم 
حریف بسیار پراشــتباه و لرزان ظاهر می شود 
و بدون تردیــد اگر به جــای او در قلب خط 
دفاع بایرن شاهد حضور متس هوملس باشیم، 
بازیکنان بایرن می توانند با خیال راحت تری به 
فکر طراحی حرکات تهاجمی باشــند. بواتنگ 
نمایــش خوبی در بازی با هرتابرلین نداشــت 
و طبق گزارش روز گذشــته بیلد، نیکو کواچ 
تصمیــم دارد از او کنار هوملــس در بازی با 
آژاکس اســتفاده کند. نمایش این بازیکن در 
روز جمعه باعث نخواهد شد که نیمکت نشین 
شــود. ژروم بواتنگ در بازی با هرتابرلین 18 
پاس اشتباه داشت و از این نظر بدترین بازیکن 
بایرن مونیخ در این بازی بود. از سوی دیگر تنها 
7 مورد از 21 پاس بلند بواتنگ در این بازی به 
هدف رسید. به هرحال باید منتظر ماند و دید 
که کواچ جوان چه ترفندی برای بازی امشب و 

خروج تیمش از بحران اندیشیده است. 

کواچ از اشتباهاتش 
درس می گیرد؟

فهرست برترین گلزنان 5 لیگ معتبر اروپا منتشر شده که مهاجمی 
گمنام از تیمی نه چندان مطرح در صدر قرار دارد. بر این اســاس 
در میان تمام بزرگان، کریستوف پیاتک مهاجم لهستانی از جنوا با 8 
گل زده در سری آ در صدر قرار دارد. آندره سیلوا از سویا هم با 
7 گل زده دوم است و نیمار هم با 7 گل زده در رده سوم ایستاده 
اســت. ادن هازارد از چلسی، فلورین تائووین از مارسی و کریستین 

استوانی از خیرونا هم با 6 گل زده در رده های بعدی هستند. 

خواهــر رونالدو با بازنشــر 
نشــریه رکورد  خبــری در 
کنــد  یــادآوری  خواســته 
کــه هــواداران رئــال هنوز 
کریســتیانو را از یاد نبردند. 
این فیلم گروهی از هواداران 
رئال  را نشان می دهد که در 
حال تشویق تیمشان در دربی 
مادرید هستند؛ دیداری که به 
تصور رکــورد و کاتیا آویرو، 
مربوط به دربی شــنبه شب 
بوده غافل از این که این فیلم 
به سال 2013 است.  مربوط 
گاف دیگر حضور گروهی از 
لباس گرم است  با  هواداران 
در حالی که دربی شنبه شب 
در هوایی نسبتا گرم برگزار 

شد. مورد دیگر شادی پس از گل هواداران رئال مادرید است در حالی 
که دربی این هفته با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

در شــانزدهمین مرحله اتومبیلرانی فرمول یک قهرمانی جهان لوییس 
همیلتون، راننده انگلیســی تیم مرسدس برای ســومین بار متوالی به 
قهرمانی دست یافت اما این عنوان جنجال های زیادی را به همراه داشت 
و نارضایتی بوتاس در تصویر کاملا مشهود است. والتری بوتاس هم تیمی 
همیلتون در بسیاری از دقایق در رتبه اول قرار داشت اما در نهایت و پس 
از رقم خوردن اتفاقاتی عجیب، لوییس همیلتون به این عنوان دست یافت. 
به نظر می رســد این اتفاق با دستور مدیران تیم مرسدس انجام شده 
زیرا لوییس فاصله بیشــتری با سباستین فتل، راننده آلمانی فراری پیدا 
می کند تا از این طریق شانس بیشتری برای کسب عنوان قهرمانی در کل 

رقابت ها داشته باشد.

کریســتیانو رونالدو در لایو اینستاگرام خود اخباری که در مورد تجاوز وی به کاترین مایورگا مطرح شده را دروغ خواند. در روزهای اخیر اخبار عجیبی در 
مورد ستاره پرتغالی یوونتوس منتشر شده است. مایورگا یک زن 35 ساله آمریکایی در مصاحبه با نشریه اشپیگل فاش کرده که رونالدو در ماه ژوئن سال 
2009 در ایالت متحده به وی تجاوز کرده و در ادامه برای جنجالی نشدن ماجرا 375 هزار دلار به این زن حق السکوت داده است. رونالدو در لایو اینستاگرام 
خود با رد این اخبار گفت: »برخی می خواهند با اســم من مشــهور شوند و این اتفاقات طبیعی است. آن ها با بردن نام من می  خواهند مشهور شوند اما این 
مســائل بخشی از شغل ماست. من یک انسان شاد هستم و همه چیز خوب است.« همچنین وکلای رونالدو از نشریه اشپیگل که به زعم آن ها این گزارش 

غیرقانونی را منتشر کرده قصد دارند شکایت کرده و غرامت سنگینی را به دلیل بدنام کردن موکلشان دریافت کنند. 
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